

Apitzsch ApS

**Vesterlundvej 7
2730 Herlev**

CVR-nr. 39 98 57 72

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2023

Mathias Pehrson Apitzsch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apitzsch ApS
Vesterlundvej 7
2730 Herlev

CVR-nr.: 39 98 57 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 22. oktober 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

Direktion

Mathias Pehrson Apitzsch, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden indenfor VVS, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 166.399, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 332.007.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		217.718	161.785
Finansielle omkostninger	2	<u>-996</u>	<u>-63</u>
Resultat før skat		216.722	161.722
Skat af årets resultat	3	<u>-50.323</u>	<u>-32.604</u>
Årets resultat		<u>166.399</u>	<u>129.118</u>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>166.399</u>	<u>129.118</u>
		<u>166.399</u>	<u>129.118</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita		<u>185.250</u>	<u>185.251</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>185.250</u>	<u>185.251</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>185.250</u>	<u>185.251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.849	195.014
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	13.324	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>33.170</u>
Tilgodehavender		<u>430.173</u>	<u>228.184</u>
Likvide beholdninger		<u>7.414</u>	<u>97.150</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>437.587</u>	<u>325.334</u>
Aktiver i alt		<u><u>622.837</u></u>	<u><u>510.585</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>282.007</u>	<u>115.608</u>
Egenkapital	5	<u>332.007</u>	<u>165.608</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.071	303.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.528
Selskabsskat		43.921	32.604
Anden gæld		<u>75.838</u>	<u>1.537</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>290.830</u>	<u>344.977</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>290.830</u>	<u>344.977</u>
Passiver i alt		<u>622.837</u>	<u>510.585</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>996</u>	<u>63</u>
	<u>996</u>	<u>63</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>50.323</u>	<u>32.604</u>
	<u>50.323</u>	<u>32.604</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.324</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	115.608	165.608
Årets resultat	<u>0</u>	<u>166.399</u>	<u>166.399</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>282.007</u>	<u>332.007</u>

6 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.